
EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M02102006I

2. Emri i subjektit Sidrit Foti Prifti

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 02/09/2020

5. Fusha e veprimtarisë Projektime dhe studime urbanistike: projektime e ndërtime 
civile, industriale turistike, bujqësore: studime ambientale 
dhe Vlerësim të ndikimit në mjedis: projektime interierësh: 
Projektim Peizazhi e sistemimi: studime e projektime 
hidrogjeologjik dhe gjeologjike: projektime rrugësh, Urash, 
porte turistike: projektime të inxhinierisë elektrike, të 
inxhinierisë hidro-mekanike: projektime konstruktive dhe 
supervizion punimesh: restaurime. Si dhe konsulenca për 
temat e me sipërme.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE RRUGA  DERVISH HIMA, 
PALLATI AMBASADOR 3, KATI 17, AP 131,TIRANE 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: UNS architects
E-Mail: fotiprifti@outlook.com  
Telefon: 0692870482  

9. Statusi Pezulluar

Datë:20/04/2026


